
 
 
        

MěstMěstMěstMěstský úřad ský úřad ský úřad ský úřad     Mníšek pod BrdyMníšek pod BrdyMníšek pod BrdyMníšek pod Brdy    
 

 

 
                      M ě s t s k ý  ú ř a d  M n í š e k  p o d  B r d y ,  D o b ř í š s k á  5 6 ,  P S Č  2 5 2  1 0                  

-  1  -  

�  3 1 8  5 4 1  9 1 1      �  w w w . m n i s e k . c z      �  m e s t o @ m n i s e k . c z    
 

                           V Mníšku pod Brdy dne 17.10. 2017 

 

Záznam o poskytnutí informace 

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  tento záznam o poskytnuté 
informaci:   

Datum podání : 20. 9. 2017 

Žadatel : Otevřené informace  z. s., IČ 05803705, se sídlem Skalecká 954, 252 10 Mníšek pod Brdy, 
zastoupený předsedou výboru spolku Ing. Zbyňkem Jirovským 

Obsah požadované informace:  

Žádost o zaslání stavebního povolení a kolaudačního rozhodnutí k nemovitosti č. ev. 761 na 
pozemcích  č. parc. 346/1 a 346/2. 

Způsob vyřízení:  

Na stavbu rekreační chaty na pozemcích č. parc. 346 a 352/2 v kat. území Stříbrná Lhota bylo vydáno 
společné územní rozhodnutí a stavební povolení dne 30.6. 1915 pod č.j. MMpB-SÚ/4877/15-
726/2015-Rys, které nabylo právní moci dne 29.7. 2015. Dne 27.6. 2016 bylo stavebníkem požádáno  
o užívání stavby. Stavební úřad dne 7.7. 2016 oznámil provedení kontrolní prohlídky na 15.7. 2016, 
právo užívat předmětnou stavbu vzniklo dne 16.7. 2016. 

Ve věci nepovolené splaškové kanalizace na pozemcích č. parc. 352/2, 331/3, 331/4, 353/9 v kat. 
území Stříbrná Lhota byly již učiněny kroky ze strany Města Mníšek pod Brdy k jejímu dodatečnému 
povolení, které vede MěÚ Černošice, vodoprávní úřad-   

  

Odpověď odeslána prostřednictvím datové schránky  dne 4.10.2017. 

 

Žádost vyřizovala: Romana Rysová, referent SÚ  


